
Wągrowiec, dnia 20.10.2022 r. 

OŚM.6131.6.5.2022.OZ 

 

Informacja o wyniku pierwszego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

drewna opałowego. 

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 6/2020 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 10 stycznia  

2020 roku w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wągrowiec, podaje się do publicznej wiadomości informację  

o wyniku pierwszego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna iglastego  

z gatunku sosna zwyczajna oraz drewna liściastego gatunku brzoza brodawkowata i topola 

składowanego na działce ewidencyjnej nr 77 w miejscowości Rgielsko, który zakończył się 

dnia 20.10.2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22.   

 

1. cena wywoławcza drewna brutto łącznie – 2 601,00 zł   

2. na przedmiotowy przetarg wpłynęły trzy pisemne oferty, które spełniały wymagania.  

Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonej ofercie wraz z podaniem zaoferowanych cen 

brutto za drewno:  

 

W związku z powyższym przedmiotowy przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                  /inż./ Przemysław Majchrzak  

                            

Lp. Imię i 

nazwisko/ 

nazwa firmy 

3 m3 

drewna 

opałowego 

gat. topola 

1 m3 drewna 

opałowego gat. 

brzoza 

brodawkowata 

4 m3 

drewna 

opałowego 

gat. sosna 

zwyczajna  

7 m3 

drewna 

opałowego 

gat. sosna 

zwyczajna  

3 m3 

drewna 

opałowego 

gat. sosna 

zwyczajna   

1. Mateusz 

Boch 

416 zł 201 zł 582 zł 1021 zł 436 zł 

2. Marek 

Stachowiak 

459 zł 223 zł 634 zł - - 

3. Julita 

Kempczyńska 

435,90 zł 225,60 zł 602 zł 1030 zł 440 zł 


